Председателю Комитета дорожного хозяйства, благоустройства и экологии Управления городского хозяйства городского округа «Котлас»
                    _____Рогатых И.И.______

	  от _____________________________
(Ф.И.О. для физического лица)
_______________________________
(документ, удостоверяющий личность)
серия________ № ________________
выдан __________________________
________________________________
Адрес: __________________________
________________________________
телефон: ________________________
ИНН: _____________________________
электронная почта ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о закрытии разрешения на осуществление земляных работ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас закрыть разрешение на осуществление производства земляных работ              от «____» __________ ____ г. № ________.
Благоустройство, нарушенное при осуществлении производства земляных работ,
выполнено в полном объеме.

Прилагаемые документы:
1. Разрешение от "____" ___________ ____ г. № _______.
2. Акт о завершении работ по благоустройству территории после осуществления земляных работ от «____» ___________ ____ г. № _______.
3.
Подтверждаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

                                                            Подпись  ____________     _________________ _______
                                                                                     М.П.                          (расшифровка подписи)            (дата)